Unanimidade  de  votos  -  Obs.:  Projeto  de  Lei  aprovado  em  segunda  apreciação  com
emenda modificativa aglutinada.  ;  5 -  PROJETO DE LEI nº 48 de 2025,  Autoriza a
abertura de Crédito Adicional Suplementar no Orçamento Geral do Município de 2025, no
valor  de R$ 220.000,00 (duzentos  e  vinte  mil  reais).  Autor:  Rogério  Gallina -  Prefeito
Municipal, Número de Protocolo: 275, Turno: Primeiro, Tipo: Simbólica, Sim: 8, Não: 0,
Abstenções:  0,  Resultado:  Aprovado  por  Unanimidade  de  votos  -  Obs.:  Projeto  de  Lei
aprovado em segunda apreciação pelo Plenário.